
    
UCHWAŁA  NR 99.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 
 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 
 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym  wydatki  
bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         ZARZĄD: 
 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 

 

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 

 
Uzasadnienie 

 
 

1. Rozwiązanie Rezerwy ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale 
75020 z przeznaczeniem na wdrożenie procedur Mechanizmu podzielnej płatności 
i biała lista oraz przeprowadzenie szkolenia z nowych ustaw MPP i Białej listy.   

2. Zmiana w rozdziale 75411 z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za 
niewykorzystany czas wolny od służby (nadgodziny) za I półrocze w związku ze 
zwiększeniem stawki oraz na wypłatę odpraw dla funkcjonariuszy zwalnianych ze 
służby. 

3. Zmiana w rozdziale 85406 wynika z upoważnienia Dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Skwierzynie do dokonywania zmian w planie 
finansowym w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 2.2019 z dnia 8.01.2019 r. 
 

 
 



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 7 048 111,38
Starostwa powiatowe 6 407 540,00
Zakup usług pozostałych 438 700,00
Starostwo Powiatowe 438 700,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 714 865,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 440 002,00
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 966 937,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Międzyrzeczu 2 966 937,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 215 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Międzyrzeczu 215 000,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 474 700,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Międzyrzeczu 474 700,00

Różne rozliczenia 82 660,00
Rezerwy ogólne i celowe 82 660,00
Rezerwy 82 660,00
Organ 82 660,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 3 248 489,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 379 084,00

Zakup usług zdrowotnych 1 700,00
Poradnia PPP Skwierzyna 200,00
Różne opłaty i składki 1 400,00
Poradnia PPP Skwierzyna 570,00

87 205 052,88

Załącznik do uchwały Nr 99.2019 Zarządu Powiatu z dnia 28.08.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
750 12 000,00 7 060 111,38

75020 12 000,00 6 419 540,00
4300 12 000,00 450 700,00

12 000,00 450 700,00

754 0,00 4 714 865,00

75411 0,00 4 440 002,00
4050 -33 689,00 2 933 248,00

-33 689,00 2 933 248,00

4070 -7 311,00 207 689,00

-7 311,00 207 689,00

4180 41 000,00 515 700,00

41 000,00 515 700,00

758 -12 000,00 70 660,00
75818 -12 000,00 70 660,00

4810 -12 000,00 70 660,00
-12 000,00 70 660,00

854 0,00 3 248 489,00

85406 0,00 1 379 084,00

4280 180,00 1 880,00
180,00 380,00

4430 -180,00 1 220,00
-180,00 390,00

Razem: 0,00 87 205 052,88


